



Jastrzębia, 28.04.2017 r.

R.I.271.13.2017

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

W związku z zapytaniem skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pod nazwą „ OGRODZENIE HYDROFORNI W MAKOSACH STARYCH” działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2016 r. poz. 1920 ze zm.) udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie 1 :

Czy może być przęsło panelowe o długości 2,5 metra wraz z płytą o grubości 5 cm? Panele produkujemy w długościach 2,5 metra.

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 1 :

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania przęseł panelowych o długości 2,5 metra wraz z płytą o grubości 5 cm.

Wyjaśnienie odpowiedzi :

Zgodnie z treścią Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia rozpiętość przęseł ogrodzeniowych nie powinna być większa jak 2 metry a prefabrykowana podmurówka musi być jednolitej grubości minimum 6 cm bez wgłębień osłabiających jej konstrukcję

Pytanie 2 :

Czy w zakresie robót jest rozbiórka istniejącego ogrodzenia, jeśli tak to jakiego rodzaju jest to ogrodzenie, jaka ilość i co należy zrobić ze zdemontowanymi elementami?

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 2 :

Tak w zakresie robót jest rozbiórka istniejącego ogrodzenia, jest to ogrodzenie z siatki bez podmurówki. Siatka mocowana jest do słupków stalowych. Jednocześnie w skład ogrodzenia wchodzi też brama w konstrukcji stalowej. Przęsła (słupki) są w rozstawie co 2 m a długość całego ogrodzenia włącznie ze stalową bramą i furtką wynosi około 200 metrów. Utylizacja tego ogrodzenia jest po stronie Wykonawcy.



Wyjaśnienie odpowiedzi :

Zgodnie z treścią Projektu umowy stanowiącej załącznik nr 7 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (§ 1 pkt 3) „Wykonawca oświadcza, że zapoznał się z obiektem (terenem Hydroforni), zapoznał się z warunkami określonymi w dokumentach, o których mowa w ust. 3, uznaje je za wystarczającą podstawę do realizacji przedmiotu umowy i uwzględnił je w złożonej ofercie, w odniesieniu do wysokości wynagrodzenia oraz terminów wykonania robót”

Pytanie 3:

Kto ponosi koszty wytyczenia przebiegu ogrodzenia i wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej?

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 3 :

Wykonawca ponosi koszty wytyczenia przebiegu ogrodzenia i wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

Wyjaśnienie odpowiedzi :

Zgodnie z treścią punktu 20 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia cena oferty powinna obejmować wszystkie koszty związane z obsługą geodezyjną inwestycji, i wykonaniem robót budowlanych.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli ogrodzeniowych o szerokości 2500mm?

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 4 :

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania paneli ogrodzeniowych o szerokości 2500 mm.

Wyjaśnienie odpowiedzi :

Zgodnie z treścią Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia rozpiętość przęsła ogrodzeniowych nie powinna być większa jak 2 metry.

Pytanie 5:

Czy panele ogrodzeniowe i słupki mają być ocynkowane czy ocynkowane i pomalowane (jaki kolor)?

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 5:



Mają być ocynkowane i pomalowane

Wyjaśnienie odpowiedzi :

Zgodnie z treścią Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wzór ogrodzenia stanowi załącznik nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia. Jak wynika z powyżej wymienionego wzoru należy zastosować zarówno panele ogrodzeniowe jak i słupki ocynkowane pomalowane na kolor zielony

Pytanie 6:

Czy na miejscu montażu jest dostęp do wody i energii elektrycznej?

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 6 :

Tak na miejscu jest dostęp do wody i energii elektrycznej

Wyjaśnienie odpowiedzi :

Zgodnie z Załącznikiem nr 7 (projekt umowy) stanowiącym Integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do obowiązków Zamawiającego należy między innymi udostępnienie odpłatnie, w porozumieniu z Użytkownikiem obiektu, energii elektrycznej oraz wody na potrzeby związane z realizacją przedmiotu umowy.

Pytanie 7:

Czy deska betonowa z której wykonana ma być podmurówka może mieć grubość 50mm?

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 7 :

Nie deska betonowa z której wykonana ma być podmurówka nie może mieć grubości 50 mm.

Wyjaśnienie odpowiedzi :

Zgodnie z treścią Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia prefabrykowana podmurówka musi być jednolitej grubości minimum 6 cm bez wgłębień osłabiających jej konstrukcję.

Pytanie 8:

Jaka ma być grubość drutu z którego wykonane będą zgrzewane panele ogrodzeniowe?



Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 8 :

Grubość drutu winna być minimum 3,0 mm

Wyjaśnienie odpowiedzi :

Zamawiający nie określił w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia a także w treści Załączników stanowiących integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia grubości drutu z którego będą wykonane panele ogrodzeniowe. Jednakże minimalna grubość drutu dostępna w standardzie na rynku wynosi 3,00 mm.

Pytanie 9:

Jaki ma być rozstaw drutów pionowy i poziomy w panelu zgrzewanym (najczęściej stosuje się rozstaw 50 x 200 lub 60 x 200)

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 1 :

50 x 200

Wyjaśnienie odpowiedzi :

Zgodnie załącznikiem nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia należy zastosować rozstaw drutów pionowy i poziomy jak w treści odpowiedzi.

WÓJT GMINY
Elżbieta Zasadza